附件一、采购合同文本：
安徽省建筑设计研究总院股份有限公司
电脑采购合同
甲方：安徽省建筑设计研究总院股份有限公司
乙方：
1、 设备名称、数量及价格
	商品
名称
	品牌规格
产品型号及配置
	数量
	单价（元）
	金额
（元）

	组
装
台
式
机

	CPU:英特尔（Intel）Intel i5 10600KF中文盒装
主板:华硕（ASUS）PRIME B460-PLUS 大师系列
内存:金士顿(Kingston)骇客神条 Fury系列 雷电 DDR4 3200 16GB
固态硬盘:三星（SAMSUNG）250GB SSD固态硬盘 M.2接口(NVMe协议) 970 EVO Plus（MZ-V7S250B）
硬盘:西部数据(WD)紫盘 2TB SATA6Gb/s 64M 监控硬盘(WD20PURX)
显卡:影驰-骁将/七彩虹-战斧或灵动鲨(皆可)Geforce GTX1650 4G GDDR6
机箱:爱国者（aigo） 黑曼巴 黑色 主动式静音机箱
电源:航嘉（HuntKey） 额定600W 多核WD600
键盘鼠标:罗技套装:（Logitech）MK200
显示器:戴尔（DELL）P2419H 23.8英寸微边框全面屏旋转升降广视角IPS（带HDMI线）
	180台

	笔记本
电脑
	联想Thinkpad E14 20TAA008CD /I7-1165G7/16G/512G/2G-MX450/win10/高分屏   带包鼠标    需配 HDMI→VGA转接头
	7台

	笔记本
电脑
	微软Surface Pro 7笔记本平板电脑二合一10代处理器12.3英寸
Pro7 i7 16G+256G【典雅黑】 官方标配+原装键盘
	2台

	打印机
	惠普A3打印机  型号：LaserJet Pro M701N
	1台

	总计
	（大写）：
	小写：

特别说明：1、在合同执行过程中，货物未起运前如价格下调，按下调价格执行；
2、本年度甲方电脑设备采购数量如果超过或少于本合同中的数量，电
脑采购单价也按本合同规定执行。
二、供货时间和地址
时间：签定合同后5个工作日内将三台试用电脑供货给甲方，试用测试期为5-10个工作日；试用稳定后按甲方通知供货，批量电脑在接到甲方供货通知后10日内供货到位。
地址：合肥经济技术开发区繁华大道7699号。
三、验收规定：
1.乙方按合同约定的品牌、产品型号及配置提供货物；所供货物均是原厂提供的全新原装正品，带保卡或合格证。
2.甲方应在产品到货及安装完成后进行验收；在验收中如发现货物品种、型号、规格、数量、质量与本合同规定要求不符时，由乙方安排更换。
3.如发现使用矿卡、二手产品、水货或假冒产品供货，将处以该配件（全新原装正品）价格的百倍罚款、并取消供货资格。
四、运输、安装、调试
1、由乙方负责运输、安装、调试，并注意所有过程中的安全，如发生安全事故，一切责任由乙方负责。
2、由乙方负责安装调试，包括安装操作系统及相关应用软件、网络设置（工作组和计算机名）等，并做好一键备份/还原；如果是更换电脑，协助甲方用户将老电脑的数据导入至新电脑。
3、乙方为供货的每台电脑贴标签：注明供货公司名称，联系人及联系电话。
4、乙方按我公司提供的供货名单进行送货安装。新电脑安装点亮、设置完毕后，乙方须督促、确保每位使用人在供货单上签字确认（收货），甲方验收。
五、售后服务及质保要求
1、从安装完成之日起，整机提供三年免费上门维修，报修响应时间原则上不应超过2小时，24小时内解决问题；如24小时内无法修复，乙方将提供同等配置档次的备用机供甲方使用，直至问题解决完毕。
2、兼容机主要部件（主板、CPU及风扇、显卡、硬盘、内存）质保三年，三年内，应提供全新部件免费更换；
3、兼容机其他部件，执行原厂商对产品的服务承诺及国家有关电子产品的三包规定：
（1） 航嘉电源：一年换新，三年维修；
（2） 罗技MK200鼠标键盘套装：全国联保，享受三包服务，质保期为三年。
（3） 爱国者机箱：机箱原配件一年质保（包含前面板开关接口风扇等，不包含箱体五金结构）。
（4） 戴尔DELL显示器，执行原厂质保规定，即：全国联保，享受三包服务，质保期为三年；
（5） 金士顿内存：执行原厂质保规定，全国联保，享受三包服务，质保期为：终身质保。
4、一年内设备如出现重大问题，应作整机设备更换。如：关键部件（主板、CPU及风扇、显卡、硬盘、内存等）损坏、短期内故障频繁发生等；
5、三年后维修优惠。
6、笔记本电脑执行原厂质保规定，全国联保，享受三包服务，质保期一年。
7、打印机产品根据原厂标准提供三包服务，质保期为1年。
六、付款方式
货物经甲方验收合格后，二十个工作日内，支付已安装设备数量90%所对应货款；三个月内如无质量问题，且设备运行稳定，支付余下10% 的质保金。
乙方应向甲方开具增值税专用发票。
七、违约责任
1． 因乙方原因未按期交付货物的，应每日按未能履约部分的5‰向甲方支付违约金。不可抗力除外。
2．甲方未按期支付货款的，应每日按未能履约部分的5‰向乙方支付违约金。不可抗力除外。
3.乙方应确保合同期内有现货供应；合同期内，若乙方以配件停产等理由或其它自身原因，提出更换配件、加价等要求，本公司在进行充分的市场调查、排除全球范围内不可抗力因素后，将直接取消乙方本次供货资格；并从质保金中扣除部分金额，作为违约赔偿金。
八、解决合同纠纷的方式  双方协商或调解不成由合同签定地的法院裁决。
九、版本及生效
本合同正本一式肆份，甲方执叁份，乙方执壹份。合同自双方签字之日起生效，有效期壹年。
十、特别条款
因甲方通过招投标方式，确定乙方为今年的电脑供应商，故本合同未尽事宜，以甲方招标书和乙方投标书为准。
甲方:安徽省建筑设计研究总院股份有限公司   乙方:
（签字）                      （签字）

（盖章）                                （盖章）

开票信息：                                     转账信息：
单  位： 安徽省建筑设计研究总院股份有限公司    名称：
帐  号： 65268 03349 10001                     开户银行：
开户行： 招商银行合肥大钟楼支行                账号：
纳税人识别号：9134 0000 4850 0001 6Q           纳税人识别号：
地址：合肥经济技术开发区繁华大道7699号         地址:
电话: 0551-62871341                            电话：

签订日期：2021年   月   日

附件二：投标响应文件
1、 投标人响应文件要求（格式参见本文档第6页起附件部分）
1、 投标委托授权书
2、 投标承诺书
3、投标人资格声明
4、公司介绍
5、合法有效的营业执照和税务登记证(复印件或影印件，已办理“五证合一”登记的，投标文件中提供营业执照复印件或影印件即可)；
6、同类产品过往业绩
7、报价单
8、售后服务承诺声明
二、填 表 说 明
1、本表由投标供应商填写；
2、表中描述及数字要真实准确；
3、采购方在完成对投标供应商资格审查及报价后将最终通知中标方提交合同文本；
4、招标文件内容最终解释权归本公司所有。

投标承诺书

本公司郑重承诺：
遵循公开、公平、公正和诚实守信的原则，参加安徽省建筑设计研究总院股份有限公司电脑采购项目的投标。
1、 不提供有违真实的材料。
2、 不与招标人其他投票人串通投标，损害国家利益、社会利益或他人的权益。
3、 不向招标人或评标委员会成员行贿，以谋取中标。
4、 不以他人名义投标或者其他方式弄虚作假，骗取中标。
5、 不进行缺乏事实根据或者法律依据的投诉。
6、 不在投标中哄抬价格或恶意压价。
7、 本公司若违反本投标承诺，愿承担相应的法律责任。
8、 其他承诺 。

投标单位（盖章）：
2021年  月  日

投标人资格声明

安徽省建筑设计研究总院股份有限公司：
我公司愿针对此次：“安徽省建筑设计研究总院股份有限公司电脑采购”进行投标。投标文件中所有关于投标资格文件、证明、陈述资料等均是真实正确的。若有虚假，我公司愿意承担由此而产生的一切后果。

投标人：（全称、签章）
地  址：
联系人：
电  话： 	邮编：

                                   2021年  月  日

投标委托授权书

公司简介

公司营业执照

税务登记证

同类产品过往业绩

报  价  表

售 后 服 务 承 诺

投标单位（盖章）：
日期：2021年  月  日

1